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Rywalizacja była tak zażarta, że nie wymagała nawet dopingu zgromadzonej publiczności.
Zdarzały się ostre zagrania, czasem nawet bolesne, nie zniechęcały one jednak
zawodników do dalszej gry. W prażącym słońcu i rytmie żywiołowej muzyki z głośników na
obiektach sportowo-rekreacyjnych przy ul. Sportowej w Goleszowie rozgrywano 5 lipca
mecz za meczem.

Drużyna WZS Kończyce Wielkie okazała się być najlepszą w sobotnich rozgrywkach Amatorskich Mistrzostw Gminy
Goleszów w Piłce Nożnej. Piłkarze z Kończyc pokonali w finale Goleszów 3:1, zwyciężając tym samym „Puchar
Cieszyńskiej Krainy”. Na trzecim miejscu uplasowała się Cisownica, która w pojedynku o tę lokatę w turnieju wygrała
3:1 z ekipą Pogoń Połące. Tytuł króla strzelców mistrzostw wywalczył Jakub Molin z Cisownicy, który zdobył 12 goli.

Pucharami nagrodzono trzy najlepsze zespoły mistrzostw. Nagrody rzeczowe w postaci piłek do gry w piłkę nożną
otrzymało sześć pierwszych zespołów oraz najlepszy strzelec turnieju. Puchary, nagrody i dyplomy wręczyli: Tomasz
Jaszowski – Zastępca Wójta Gminy Goleszów oraz Przemysław Misiarz – koordynator projektu „Sportowa Gmina
Goleszów”.

– Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowanie i przeprowadzenie
Amatorskich Mistrzostw Gminy Goleszów w Piłce Nożnej o Puchar Cieszyńskiej Krainy. Szczególne
podziękowania kieruję do Przemysława Misiarza – koordynatora projektu „Sportowa Gmina Goleszów”,
Damiana Kożdonia i Grzegorza Żwaka – sędziów meczów, a także działaczy Ludowego Klubu Sportowego
Goleszów” – mówi Tomasz Jaszowski, Zastępca Wójta Gminy Goleszów, odpowiedzialny za organizację gminnych
imprez sportowo-rekreacyjnych.

Amatorskie Mistrzostwa Gminy Goleszów odbywały się w ramach projektu „Sportowa Gmina Goleszów”, który jest
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej. Organizatorami turnieju z ramienia Urzędu Gminy Goleszów byli
Tomasz Jaszowski – Zastępca Wójta Gminy Goleszów oraz Przemysław Misiarz – koordynator projektu „Sportowa
Gmina Goleszów”. Mecze sędziowali Damian Kożdoń i Grzegorz Żwak.
 

Poniżej prezentujemy komplet rezultatów Amatorskich Mistrzostw Gminy Goleszów w Piłce Nożnej o „Puchar
Cieszyńskiej Krainy”.

FAZA ELIMINACYJNA

Grupa „A”

WZS Kończyce Wielkie – Budmax – 6:2
Gole dla WZS: Kamil Majchrzak, Michał Majchrzak, Łukasz Kwik, Wojciech Grygierek, Damian Wawrzyczek oraz
bramka samobójcza.
Gole dla Budmaxu: Krzysztof Dąbrownicki, Piotr Wójcik.

Pogoń Połące – Dzięgielów – 2:0
Gole dla Pogoni: Krystian Czudek, Łukasz Błachut.



Sąsiedzi FC – Budmax – 2:2
Gole dla Sąsiadów FC: Sławomir Bujok, Arkadiusz Śliwka.
Gole dla Budmaxu: Piotr Wójcik, Grzegorz Chruszcz.

WZS Kończyce Wielkie – Dzięgielów – 4:2
Gole dla WZS: Michał Majchrzak (2), Damian Wawrzyczek, Marcin Sztuchlik.
Gole dla Dzięgielowa: Rafał Cieńciała, Marek Nogły.

Pogoń Połące – Sąsiedzi FC – 2:2
Gole dla Pogoni: Stanisław Możdżeń (2).
Gole dla Sąsiadów FC: Adam Szlauer (2)

Dzięgielów – Budmax – 4:1
Gole dla Dzięgielowa: Sebastian Ganiek (3), Rafał Cieńciała.
Gol dla Budmaxu: Piotr Wójcik.

Pogoń Połące - WZS Kończyce Wielkie – 5:3
Gole dla Pogoni: Krystian Czudek (2), Stanisław Możdżeń (2), Sebastian Cieślar.
Gole dla WZS: Kamil Majchrzak (2) oraz bramka samobójcza.

Dzięgielów – Sąsiedzi FC – 3:0
Gole dla Dzięgielowa: Sebastian Ganiek, Rafał Cieńciała, Tomasz Glajcar.

Pogoń Połące – Budmax – 4:1
Gole dla Pogoni: Stanisław Możdżeń (2), Krystian Czudek, Rafał Wilk.
Gol dla Budmaxu: Piotr Banasiak.

Sąsiedzi FC – WZS Kończyce Wielkie – 1:1
Gol dla Sąsiadów FC: Jerzy Lazar.
Gol dla WZS: Marcin Sztuchlik.

Tabela Grupy „A”

Grupa „B”

Cisownica – Goleszów – 7:2
Gole dla Cisownicy: Jakub Molin (3), Waldemar Wałaski (2), Artur Więcław, Tomasz Gryczka.
Gole dla Goleszowa: Paweł Górniak, Witold Binek.

Piastowskie – Kozakowice – 3:2
Gole dla Piastowskiego: Artur Pasterny, Maślanka, Kliś.
Gole dla Kozakowic: Dawid Goryczka, Marek Goryczka.

Goleszów – Piastowskie – 6:2
Gole dla Goleszowa: Tomasz Niemczyk (4), Grzegorz Wantulok, Dawid Szpak.
Gole dla Piastowskiego: Łukasz Maślanka (2).

Cisownica – Kozakowice – 5:1
Gole dla Cisownicy: Jakub Molin (4), Waldemar Wałaski.
Gol dla Kozakowic: Łukasz Błanik.

Goleszów – Kozakowice – 3:2



Gole dla Goleszowa: Tomasz Niemczyk (2), Paweł Górniak.
Gol dla Kozakowic: Łukasz Błanik, Dawid Goryczka.

Cisownica – Piastowskie – 3:2
Gole dla Cisownicy: Jakub Molin (3).
Gole dla Piastowskiego: Owczarzy, Łukasz Maślanka.
 

Tabela Grupy „B”

FAZA FINAŁOWA

Mecz o 5.miejsce:
Piastowskie – Dzięgielów – 5:2
Gole dla Piastowskiego: Artur Pasterny (3), Kliś, Łukasz Maślanka.
Gole dla Dzięgielowa: Rafał Cieńciała (2).

Półfinały:
Goleszów – Pogoń Połące – 2:2 (rzuty karne 10:9)
Gole dla Goleszowa: Paweł Górniak, Tymoteusz Niemczyk.
Gole dla Pogoni: Krystian Czudek oraz bramka samobójcza.

WZS Kończyce Wielkie – Cisownica – 3:2
Gole dla WZS: Wojciech Grygierek, Michał Majchrzak, Kamil Majchrzak.
Gole dla Cisownicy: Jakub Molin, Oliwier Byrtek.

Mecz o 3.miejsce:
Cisownica – Pogoń Połące – 3:1
Gole dla Cisownicy: Zbigniew Brudny, Jakub Molin, Artur Więcław.
Gol dla Pogoni: Mariusz Chmiel.

Finał:
WZS Kończyce Wielkie – Goleszów – 3:1
Gole dla WZS: Michał Majchrzak (2), Marcin Sztuchlik.
Gol dla Goleszowa: Tomasz Niemczyk.

Klasyfikacja końcowa Amatorskich Mistrzostw Gminy Goleszów w Piłce Nożnej o „Puchar Cieszyńskiej Krainy”
1. WZS Kończyce Wielkie
2. Goleszów
3. Cisownica
4. Pogoń Połące
5. Piastowskie
6. Dzięgielów
7. Sąsiedzi FC
8. Kozakowice
9. Budmax

 

Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL sprawował partonat medialny nad mistrzostwami.
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http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6840,amatorskie-mistrzostwa-gminy-goleszow-w-pilce-noznej.html
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